ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ф.И.О.: Глаголев Сергей Николаевич

Должность: Ректор

Уникальный ключ: 2c649776ce03da0494ed73c86a12c16e

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА»

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

ПРИКАЗ

                   «    27    »      08     2024 г.          г. Белгород                     №     4/254   .

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг»

              На основании решения ученого совета № 1 от 27.08.2024 г., в связи с

открытием новых научных специальностей, руководствуясь законодательством

Российской Федерации, Уставом БГТУ им. В.Г. Шухова,  приказываю:

      Установить на 2024-2025 учебный год стоимость платных

образовательных услуг по основным профессиональным образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре для граждан Российской Федерации,

поступающих в университет на 1 курс очной формы обучения на договорной

(платной) основе:

Шифр Наименование специальности Годовая

стоимость

обучения,

 рублей

2.5.22
Управление качеством продукции. Стандартизация.

Организация производства
169 800

2.9.9 Логистические транспортные системы   169 800

 Основание:  служебная записка  директора  центра   подготовки   кадров

высшей   квалификации У.А. Шаповаловой

        Ректор                                                                                С.Н.Глаголев